届 出 事 項 の 異 動 届                （団体用）

令和  年  月  日

 伊勢原市選挙管理委員会委員長 殿

          後援団体の名称

                    事務所の所在地 伊勢原市
                       電 話       （    ）

          代表者の住 所
               氏 名                 ○印
                            電 話       （    ）

 政治活動事務所証票に係る届出事項に異動があったので、次のとおり届け出ます。

 異 動 事 項

 異動年月日

    令和    年    月    日

 内   容

新

旧

 ――事務処理欄―― * こちらには記入しないでください。
    上記のとおり異動届出がありました。

決

裁

委員長

事務局長

書 記

担 当

決裁年月日
        ・ ・

 証 票 番 号

処理年月日
        ・ ・